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USA netušia, či zostrelené UFO vykonávalo špionáž
nad Severnou Amerikou. Biely dom však vylúčil
spojitosť zostrelených objektov s aktivitou
mimozemských civilizácií

infovojna.bz/article/video-usa-netusia-ci-zostrelene-ufo-vykonavalo-spionaz-nad-severnou-amerikou-biely-dom-
vsak-vylucil-spojitost-zostrelenych-objektov-s-aktivitou-mimozemskych-civilizacii
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V severoamerickém vzdušném prostoru byly za uplynulé tři dny

sestřeleny tři neidentifikované objekty: v neděli nad Hurónským

jezerem na severovýchodě USA, v sobotu nad severní Kanadou a v

pátek nad Aljaškou. Podrobnosti o sestřelených objektech zatím

nejsou známy.

V souvislosti s neidentifikovanými objekty, které v uplynulých dnech

sestřelily americké vzdušné síly, neexistují žádné známky

mimozemské aktivity. V pondělí to uvedla mluvčí Bílého domu Karin

Jean-Pierrová.

"Nezaznamenali jsme žádný náznak mimozemšťanů... v

souvislosti s nedávnými sestřeleními," řekla mluvčí. Velitel

Severoamerického velitelství protivzdušné obrany (NORAD) generál

Glen VanHerck v neděli v této souvislosti nevyloučil ani spekulace, že

by mohlo jít o mimozemské objekty.

Spojené státy zatím nevědí, zda sestřelené neidentifikované objekty

nad Severní Amerikou vykonávaly špionáž, řekl mluvčí Rady Bílého

domu pro národní bezpečnost John Kirby. Takovou možnost však

nevyloučil.

Za předchozí tři dny byly v severoamerickém vzdušném prostoru

sestřeleny tři neidentifikované objekty: v neděli nad Hurónským

jezerem, v sobotu nad severní Kanadou a v pátek nad Aljaškou. Byly

mnohem menší než čínský balon, který americké vzdušné síly

sestřelily nad Atlantským oceánem 4. února.

Washington se domnívá, že balon, který nedávno narušil vzdušný

prostor USA, Čína používala ke špionáži. Peking tvrdí, že šlo o

zatoulaný civilní balón používaný pro meteorologické účely.

Kirby nevyloučil, že sestřelený čínský balón mohl získat lepší záběry

měst, nad kterými letěl, než satelity. V nižší nadmořské výšce jsou

snímky přesnější než záběry z vesmíru, například detailů objektů na

zemi, napsala britská zpravodajská stanice Sky News.
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Podezřelé objekty nad Severní Amerikou sestřelily pokaždé americké

stíhačky. Podle Kirbyho šlo o "nejbezpečnější a nejefektivnější"

způsob.

Balón sestřelený nad USA byl podle Američanů součástí většího čínského
programu na sběr zpravodajských informací

Podezřelý čínský špionážní balón, který byl minulý týden sestřelen

nad Spojenými státy, poskytoval Číně „omezené“ zpravodajské

informace.

V pondělí to během brífinku v Bílém domě řekl koordinátor Národní

bezpečnostní rady pro strategickou komunikaci John Kirby. Balón

byl podle jeho slov součástí čínského programu výškových balonů

pro sběr informací. Informuje o tom televize CNN.

"Zhodnotili jsme, že v současnosti tyto balóny poskytují

omezené aditivní schopnosti pro ostatní zpravodajské

platformy Čínské lidové republiky používané nad

Spojenými státy," vyjádřil se Kirby.

Jak dodal, bude-li Čína v budoucnu pokračovat „v rozvoji této

technologie, určitě by se pro ně mohla stát cennější“ .

Kirby konstatoval, že čínský balonový program fungoval už za vlády

předchozího prezidenta Donalda Trumpa, ale tehdy tyto objekty

nezachytily. USA podle něj pracují na lepším budoucím pochopení a

sledování těchto zpravodajských aktiv.
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Watch Video At: https://youtu.be/3GQmzVDJIL8

Generál amerického velitelství protivzdušné obrany nevyloučil, že se nad USA
pohybují mimozemšťané

Velitel Severoamerického velitelství protivzdušné obrany (NORAD)

generál Glen VanHerck dříve nevyloučil ani spekulace, že by mohlo

jít o létající objekty mimozemšťanů.

"Nechám to na tajné služby a kontrarozvědku, aby to

zjistili. V tuto chvíli jsem nic nevyloučil," řekl podle agentury

DPA na nedělním briefingu.

Zdůraznil však, že jeho úkolem je bránit USA. Na otázku, zda lze

očekávat sestřelení dalších objektů, odpověděl:

"Cokoli, co se přiblíží k Severní Americe, pokud nevíme, o

co jde, identifikuji — a posoudím, jestli to představuje

hrozbu. Pokud je to hrozba, sestřelím to."

Dodal, že NORAD momentálně nesleduje žádné další objekty.

Více v článku ZDE .

Pentagon: USA a Čína byly v kontaktu po sestřelení balónu

https://youtu.be/3GQmzVDJIL8
https://www.infovojna.bz/article/video-general-americkeho-velitelstvi-protivzdusne-obrany-nevyloucil-ze-se-nad-usa-pohybuji-vetrelci-z-vesmiru
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Představitelé Spojených států po několika dnech odmítání ze strany

Číny nakonec s Pekingem vedli komunikaci o údajném čínském

špionážním balonu sestřeleném 4. února u pobřeží Severní Karolíny.

Uvedla to v noci na pondělí agentura AFP.

"Ve věci balonu jsme navázali kontakty s Čínskou lidovou

republikou," řekla novinářům náměstkyně ministra obrany

Melissa Daltonová.

Neposkytla však žádné podrobnosti o tom, kdo kontakty navázal ao

čem konkrétně obě strany mluvily, konstatovala AFP.

Americký ministr obrany Lloyd Austin se pokoušel kontaktovat

čínskou stranu krátce poté, co stíhačka vzdušných sil 4. února

sestřelila čínský balón u východního pobřeží USA, ale neúspěšně. Po

tomto incidentu ministr zahraničních věcí USA Antony Blinken zrušil

dlouho plánovanou dvoudenní návštěvu Číny, která měla začít 5.

února.

Čínské ministerstvo obrany ve čtvrtek uvedlo, že nabídka šéfa

Pentagonu byla odmítnuta pro "nezodpovědné" rozhodnutí

Washingtonu sestřelit balon, které "nevytvořilo vhodnou

atmosféru pro dialog a výměnu názorů mezi oběma

armádami" .

USA přistoupily k použití síly, což vážně porušilo zažité postupy a

"vytvořilo špatný precedens" , dodalo ministerstvo.

Pentagon informoval o kontaktech s Čínou poté, co byly nad

severoamerickým vzdušným prostorem sestřeleny tři

neidentifikované objekty za předchozí tři dny – v neděli nad

Hurónským jezerem, v sobotu nad severní Kanadou a v pátek nad

Aljaškou. O jaké objekty šlo, stále není známo, byly však mnohem

menší než sestřelený balon.

Pátrání po zbytcích sestřeleného objektu v Kanadě komplikuje počasí
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Pátrání po zbytcích neidentifikovaného objektu, který v sobotu

sestřelily americké vzdušné síly nad severem Kanady, komplikuje

mrazivé počasí, uvedl v pondělí kanadský premiér Justin Trudeau.

TASR o tom informuje podle zprávy britské zpravodajské stanice Sky

News a agentury Reuters.

Trudeau řekl, že narušení severoamerického vzdušného prostoru je

velmi vážná záležitost a přistupuje k ní s plnou vážností. Dodal, že o

tomto incidentu bude v březnu osobně diskutovat s americkým

prezidentem Joem Bidenem.

Premiér uvedl, že pátrání po zbytcích objektu, který americká

stíhačka v sobotu sestřelila nad Yukonem, nadále pokračuje i přes

nepřízeň počasí.

Poznamenal, že mezi objekty sestřelenými v uplynulých dnech vidí

spojitost, blíže to však nespecifikoval.

V severoamerickém vzdušném prostoru byly za uplynulé tři dny

sestřeleny tři neidentifikované objekty: v neděli nad Hurónským

jezerem na severovýchodě USA, v sobotu nad severní Kanadou a v

pátek nad Aljaškou. Podrobnosti o sestřelených objektech zatím

nejsou známy.

Více k tématu v článcích ZDE a ZDE .

Zdroj: trend.sk / 24hod.sk / hnonline.sk / YouTube The White

House / InfoVojna

Zobrazit další
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VIDEO: Kvůli tomuto umlčeli Nikolu Teslu (Redigovaná
historie s Claytonem Morrisem)
S prohlubující se energetickou krizí je ohrožena naše finanční

stabilita. Nedostatek plynu způsobí, že rodiny budou během

zimy bez tepla mrznout, výpadky proudu se stávají normou a

dochází k přídělovému řízení energie. To neodpovídá naší

moderní době. Je pravda, že jsme v energetických technologiích

pozadu, ale ne kvůli nedostatku schopností nebo znalostí. Tohle

bylo záměrné a v průběhu posledních 100 let organizované

těmi, kteří měli moc potlačovat a redigovat informace podle

svého uvážení, aby nás udrželi v nevědomosti.
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Americké velvyslanectví v Moskvě vydalo urgentní varování
Američanům, aby okamžitě opustili Ruskou federaci a
necestovali do ní v důsledku nepředvídatelných důsledků
celoplošné invaze Ruské armády na Ukrajinu!
Ukrajinská rozvědka varovala, že Rusko shromáždilo více jak

500 000 mužů, téměř 2 000 tanků, 700 letadel a hrozí

obrovská invaze, mnohem větší než v únoru loňského roku!

Americká ambasáda v textu varuje před vlnou teroristických

útoků v Rusku! Zero Day invaze Rusů je podle Kyjeva na

spadnutí!
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Velký Reset: Blackrock - tajemný tvůrce nového světového
řádu
Společnost BlackRock získala nejen významnou část

amerického, ale i celosvětového trhu služeb správy aktiv.

Například v roce 2015 spravovala aktiva v hodnotě 4,65 bilionu

dolarů ze 76,7 bilionu dolarů spravovaných všemi investičními

společnostmi na světě (tj. asi 6 %). Abychom pochopili rozsah

operací správy aktiv společnosti BlackRock, podotýkám, že

přesahují aktiva celého Federálního rezervního systému USA.

Na konci loňského roku aktiva Federálního rezervního systému

jen mírně přesahovala 4 biliony dolarů.
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https://www.infovojna.bz/article/velky-reset-blackrock-tajemny-tvrce-noveho-svetoveho-radu
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Záhada na záhadu: Poslední dny Atlantidy zvané
Severoatlantická (zkratka NATO)? Zločiny bez trestu. Zničil
Antiochii HAARP? Kdy další plandémie? Střílí Biden a
Trudeau na UFO? Alfa a Omega. SOS z Kanady
Petr Hájek žasne, jak rychle se proměňují další „konspirační

teorie“ v realitu, a snaží se z náznaků a „signálů“ skutečných

dezinformátorů složit puzzle blízké budoucnosti – a neztrácí při

tom optimismus a naději.
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Kolaps ukrajinského energetického systému sa blíži.
Ukrajinská armáda riskuje porážku nielen na bojisku
„Ruské útoky ničia kritické sieťové zariadenia rýchlejšie, než sa

dajú opraviť alebo vymeniť,“ píše americký časopis „The

Foreign Affairs“.
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Elon Musk odmieta eskaláciu vojenského konfliktu. Šéf
spoločnosti Space X sa rozhodol zabrániť 3. svetovej vojne v
súvislosti s používaním Starlinku ukrajinskou armádou
Generálny riaditeľ SpaceX Elon Musk odhalil dôvody

rozhodnutia spoločnosti obmedziť používanie svojho

internetového systému Starlink ukrajinskou armádou. Ako

uviedol, nechce, aby konflikt eskaloval do tretej svetovej vojny.
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Dodávky tankov na Ukrajinu sa komplikujú. Poľsko sa sťažuje
na nedostatok náhradných dielov
Nemecko v januári odsúhlasilo poľskú dodávku tankov Leopard

2 pre Ukrajinu.
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VIDEO: Generál amerického velitelství protivzdušné obrany
nevyloučil, že se nad USA pohybují vetřelci z vesmíru
Generál Glen VanHerck, který stojí v čele Severoamerického

velitelství protivzdušné obrany (NORAD) a severního velitelství

objekty z jistého důvodu nenazývá balony. Výslovně přitom ani

nevyloučil, že by mohlo jít o vetřelce z vesmíru.
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VIDEO: UFO-balónová vojna a utajovanie pôvodu
neidentifikovateľných lietajúcich objektov a príčin ich
zvyšujúceho sa výskytu vo svete pokračuje: Čínsky vzdušný
priestor opakovane narušujú americké balóny, vyhlásil
tentokrát Peking
Čínska vláda uviedla, že v prípade ďalších otázok ohľadom

takýchto amerických balónov je nutné sa obrátiť priamo na

USA.
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USA varujú Američanov pred cestovaním do Ruska a
odporučili svojim občanom okamžite opustiť ruské územie.
Ruská rozviedka medzitým informovala, že americké
spravodajské služby pripravujú džihádistov páchať
teroristické útoky na ciele v Rusku a ďalších štátoch bývalého
Sovietskeho zväzu
Bidenov režim vo Washingtone straší vlastných občanov, že

ruské bezpečnostné zložky zatýkajú či obťažujú Američanov na

základe falošných obvinení. Americké spravodajské služby však

podľa vyjadrenia Zahraničnej spravodajskej služby Ruskej

federácie pripravujú 60 islamistov naverbovaných v Sýrii na

teroristické útoky v Rusku a ďalších krajinách Spoločenstva

nezávislých štátov (SNŠ).
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Chmelár o potrebe vlády mierovej koalície na Slovensku: V
čele štátu potrebujeme mierotvorcov, ktorí budú navrhovať
diplomatické iniciatívy a vyvíjať tlak na obe strany, aby boli
ochotné sadnúť si za spoločný rokovací stôl. Nie chváliť sa
ako Heger, že sme ako užitoční idioti prví prisľúbili poslať
stíhačky
Odvolaná vláda je pod jej najprísnejšou kontrolou, bez jej

súhlasu nemôže Hegerov kabinet nakúpiť ani toaletný papier.

Ústava SR veľmi jasne hovorí, že ak hlava štátu odvolá vládu,

poverí ju dočasným vykonávaním jej pôsobnosti až do

vymenovania novej vlády. Takáto odvolaná vláda však nesmie

rozhodovať „o zásadných otázkach vnútornej a zahraničnej

politiky“. Na toto je potrebný predchádzajúci súhlas

prezidentky republiky, pripomína vo svojom článku publicista,

politický analytik a vysokoškolský pedagóg Eduard Chmelár.
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https://www.infovojna.bz/article/chmelar-o-potrebe-vlady-mierovej-koalicie-na-slovensku
https://www.infovojna.bz/article/chmelar-o-potrebe-vlady-mierovej-koalicie-na-slovensku#mdsqs
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Rakousko odmítá cvičit ukrajinské vojáky k používání
německých tanků Leopard 2
Rakousko "z politických důvodů" odmítá provádět výcvik

ukrajinských jednotek.
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